Et adveniente die mercuri intitulata trigesima mensis aprilis anno a nativitate Domini c. 198 
1642 Calleri ad celebrationem regi generalis parlamenti prorogata et ad 
declarationem dissentimenti positi per nobilem don Francisco de Aquena utti 
curatorem ereditis et bonorum quondam illustre don Michaelis Comprat marchionis 
de Turalba assignata constítutus personaliter illustrissimus et eccelentissimus 
dominus don Frabricius Doria dux de Avellano de Concilio sacra cristiana reale 
maiestatis domini nostri regis et pro eadem locumtenens et capitaneus generalis in 
toto presenti Sardiniae regno et preses in hoc regio generali Parlamento una cum 
iudicibus electis et nominatis pro parte regiae curiae per suam excelenciam nempe 
magnifico doctore Thomas Antonius Martines de Vidaureta, doctore regiae 
audienciae doctor Francisco Sicale doctore Francisco Angelo Dessi don Agustino 
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Carta Lado don Joanne Bauptista Sanna don Joanne Ausoni et cum. electís per tria 
estamenta scilicet pro reverendo estamento eclesiastico doctore Antonio Cadello 
Archipresbitero eclesiensis et doctore et canonico Didaco Usai et pro illustri 
estamento militari doctore don Eusebio Carcasona et doctore don Gavino Manca et 
pro estamento regali don Petro Delítala et Paulo Soler Spinola visa in primis 
suspitione alogata pro parte Dominici Corral procuratoris nobilis dominae 
Theadorae Canino et Azcon in personam don Petri Michaelis Francisci Jagaracho 
Judicis examinatoris electi in presenti gravamine pro parte illustris stamenti militaris 
una cum dicto doctore don Eusebio Carcasona et auditís partibus super hiis que 
allegare voluerunt super dicta suspitione sua excelencia da voto omnium supra 
dictorum judicum examinatorum providet et declarat locum non esse dicta 
suspitioni, attento non constat de gradu aliquo affinitatís nec consanguinitatis 
interdíctum nobilem don Petrum Michaelem et dictum nobilem don Franciscum de 
Aquena curatorem hereditatis dicti illustris marquionis et propterea díctum nobilem 
don Petrum Michaelem debere intervenire et interesse in declaratione et examine 
dicti gravaminis pro ut cum presenti intervenire mandat. 

Et vigore supra dicti declarationis interveniente cum dictis nobilibus judicibus 
examinatoribus doctore don Petro Michaele pro parte dicti illustris stamenti militaris 
precedente dicto doctore don Gavino Manca qui fuerat in eius locum pro 
declarationem dictae suspitionis nominatis et in primis auditis ad plenum partibus et 
eorum advocatis scilicet doctore don Hieronimo Meli [Escarchonj] et doctore don 
Angelo de Moncada in hlis que de jure, et de facto alegare voluerunt et lectis pariter 
suplicationibus per easdem partes oblatis et scripturis ac documentis per easdem 
exhibitis fuit adventum ad vittam modo et forma seguenti. 
El magnifico doctor Thomas Antonio Martinez de Vidauretta es de voto y paresser /